
                                                 COMUNE DI 

    Cavallino - Treporti 

                                         (Provincia di Venezia) 

                                               ____________ 

 
                                                                              

 

1 

 

BANDO DI GARA A PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L’APPALTO DEL   SERVIZIO EDUCATIVO DOMICILARE MINORI  PER IL 

PERIODO 17/01/2022-16/01/2024 CON OPZIONE PER UN ULTERIORE ANNO 

codice Cig n. 90410541C9 

  

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
Ente Comune di Cavallino-Treporti  

Settore Socio Culturale  

indirizzo: 30013 Via Concordia 27  

telefono: 041-2909724  

e-mail: patrimonio@comunecavallinotreporti.it  

pec: servizisociali@pec.comunecavallinotreporti.it   

Responsabile unico del Procedimento: dott. Cristiano Nardin  

 

2. DOCUMENTAZIONE: Il disciplinare di gara/lettera d’invito   contenente le norme 

integrative del presente bando relative alle modalità di partecipazione alla gara, alle modalità di 

compilazione e presentazione dell’offerta, ai documenti da presentare a corredo della stessa ed alle 

procedure di aggiudicazione dell’appalto, unitamente al presente bando, allo schema di istanza e 

allo schema di dichiarazione.  

I documenti sono disponibili nel sito www.acquistinretepa.it, nella sezione accessibile agli 

operatori economici invitati,oppure nel sito del Comune, http://www.comune.cavallinotreporti.ve.it, 

sezione amministrazione trasparente, bandi di gara e contratti, bandi di gara servizi;  

  

3. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITA' 

ESERCITATA: Autorità locale – Servizi generali delle amministrazioni pubbliche 

 

4. CODICE   CPV: 85310000-5  “Servizi di assistenza sociale” 

 

5. CODICE NUTS DEL LUOGO PRINCIPALE PER L'ESECUZIONE DEL SERVIZIO: ITD35 

 

6. DESCRIZIONE DELL'APPALTO: NATURA ED ENTITA’ DEL SERVIZIO: 

6.1. CIG 90410541C9 

GARA D’ APPALTO   del servizio   educativo domiciliare minori    

 6.2. L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza, ed esclusi gli oneri 

fiscali, ammonta a: 

 

Importo per il periodo 17/01/2022 fino al 

16/01/2024   

 € 70.000,00 

Opzione rinnovo per un anno (dal 17/01/2024 al 

16/01/2025)  

 € 35.000,00 

Totale   € 105.000,00   

 

7. DURATA DEL SERVIZIO: Il contratto in esame avrà durata dal 17/01/2022    fino al 

16/01/2024  con opzione di rinnovo per un ulteriore anno.  

 

C
om

un
e 

di
 C

av
al

lin
o 

T
re

po
rt

i -
 P

ro
to

co
llo

 n
. 0

02
56

45
/2

02
1 

de
l 2

8/
12

/2
02

1 
16

.0
7.

50

mailto:servizisociali@pec.comunecavallinotreporti.it
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.comune.cavallinotreporti.ve.it/


                                                 COMUNE DI 

    Cavallino - Treporti 

                                         (Provincia di Venezia) 

                                               ____________ 

 
                                                                              

 

2 

 

8. CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: Sono ammessi alla gara i soggetti di cui all’art. 45 del 

D.lgs 50/2016 esclusivamente invitati dalla Stazione appaltante nella procedura RDO MEPA. I 

concorrenti non devono trovarsi nelle condizioni preclusive e devono essere in possesso dei 

requisiti di ammissione indicati nel disciplinare di gara/lettera d’invito   di cui al punto 2 del 

presente bando, dimostrati con le modalità, le forme ed i contenuti previsti nel disciplinare di gara 

stesso. 

 

9.TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura NEGOZIATA ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett. b), d.lgs. 50/2016 e s.m.i. e in esecuzione della determinazione n. 2287 del 

23/12/2021  mediante RdO in Mepa;  

 

10. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Offerta economicamente più 

vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 

2 d. lgs. 50/2016, individuata sulla base dei criteri meglio specificati nel disciplinare/lettera 

d’invito, valutata da una Commissione Giudicatrice  con i seguenti parametri:  

- offerta tecnica   punti: 80 

- offerta economica - prezzo punti: 20 

 

11. TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: entro le ore 12.00 del giorno 

11/01/2022. 
 

12. PERIODO DI TEMPO DURANTE IL QUALE L’OFFERENTE È VINCOLATO ALLA 

PROPRIA OFFERTA: l’offerta è valida per 180 giorni dalla scadenza del termine indicato per la 

presentazione dell’offerta. 

 

13. E’ obbligatoria la fatturazione elettronica. 

 

14. PRESENTAZIONE DEL RICORSO: Contro il presente provvedimento è proponibile ricorso 

avanti il TAR per il Veneto - Cannaregio, 2277/2278, entro 30 giorni dalla pubblicazione del 

presente bando per motivi che ostano alla partecipazione (ex art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010, n. 

104). Posta elettronica: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it - Telefono: 041.2403911- Fax:  

041.2403940/941 Indirizzo internet (URL): www.giustizia-amministrativa.it. 

 

15. ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI:  

a. in caso di discordanza tra quanto riportato nel presente bando e nel relativo disciplinare/lettera 

d’invito e quanto riportato nel capitolato, si deve considerare valido quanto riportato nel presente 

bando e nel relativo disciplinare/lettera d’invito  

Cavallino-Treporti, lì 28/12/2021  

 

                 Il Responsabile del Settore Socio culturale  

           dott. Cristiano Nardin  

                                                                                                                                                                          
Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

ai sensi e con gli effetti degli articoli 21 e 22 del D.lgs n. 82/2005 e 
ss.mm.. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

C
om

un
e 

di
 C

av
al

lin
o 

T
re

po
rt

i -
 P

ro
to

co
llo

 n
. 0

02
56

45
/2

02
1 

de
l 2

8/
12

/2
02

1 
16

.0
7.

50


